
Rámcová kupní smlouva
uzavřená v souladu se zákonem 89/2012Sb., občanským zákoníkem v platném znění mezi:

Prodávajícím:
M&V, spol. S r.o.
Ul. 4. května 288
755 01 Vsetín
IČO: 43964095
DIČ: CZ43964095
Bankovní spojení:
Zastoupený: I
(dále jen ,,pnxiávajici")
a

Kupujícím:
Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
ve věcech technických je oprávněn jednat: p
(dále jen ,,kupující")

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka nářadí pro odborný výcvik oborů Mechanik seřizovač CNC
a Obráběč kovů (dále jen zboží) kupujícímu v průběhu roku 2023. Zboží a množství je
specifikováno v příloze č. ] této smlouvy.

1.2 Dodávka zboží bude realizována průběžně na základě dílčích objednávek,
1.3 Prodávající se zavážuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené

touto smlouvou včetně dopravy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu
v souladu s ČI. IV. této kupní smlouvy.

1.4 Místem plnění je adresa: Olomoucká 1140/61, 62700 Brno.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do
31.01.2024 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednány e-mailem, kontakty p'o jednotlivé objednávky jsou uvedeny
v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží a
termín dodávky. Těmín dodání jednotlivých dodávek je dohodnut na min. 5 pracovních dnů od
objednání.

2.3 Místo plnění a způsob dodávky:
Prodávající zajistí dodávku zboží přímo do skladu kupujícího, přechod nebezpečí škody
a vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem předání zboží na stanoveném místě v místě plnění
a podpisem dodacího listu odpovědným zástupcem kupujícího. Dopravu do místa plnění zajišt'uje
prodávající. Kupující určí v místě plnění místo složení.

2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a není
povinen odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. l této smlouvy.

'



III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené jednotkové ceny
jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.
Cena za dodané zboží činí:
Cena celkem bez DPH 74 586,79 KČ
Samostatně DPH 15 663,23 KČ
Cena celkem včetně DPH 90 250,02 KČ

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění včetně
složení v místě plnění a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou

v příloze č. l této smlouvy.
3.6 Množství dodávaného zboží bude uvedeno na dodacím listu, jehož kopie bude přílohou faktury

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktury, jejíž přílohou bude kopie

dodacího listu dle ČI. 3.6 této smlouvy. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.
4.3 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury

kupujícímu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na

účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění.
4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu

vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou
a doručí ji objednateli.

4.7 "Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká l 140/61
627 00 Brno

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců od jejího dodání.
5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně

informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření
a reklamační řízení.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
zboží a odebrání zboží.

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa
uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. výběr řešeni vady je zcela
v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je sjednána lhůta
pro dodáni nového zboží do pěti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího
prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně
nakládky a dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka řádně a včas), je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

2



,l

l

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlení.

6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny reklamovaného
zboží za každý i jen započatý den prodlení

6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností
14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky
o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
Skončení smlouvy

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3 1.01.2024.
7.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana

poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení
insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční
zákon, v platném znění. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěnčná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni,

se má za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat

za smluvní stranu.
8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona

č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní.
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jeden.
8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení

§1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
8.7 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského

kaje
8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a e-maily

V Bmědn' ? Ei ,'\ 0'1 ?'

tjc

Ing.Rudolf Pavelka
prodáváiciF,jlC1

µi6j ¥;:Úl;+vKictj xup'j

Catum

phkaúm 2 7 -01- 2023
rcuLMtj h

V Brně dne 2 7 -01- m
Střední škda technická a ekonomk*á

Brno, Oiomoucká.
příspěvková orga ntzace ®

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ 00226475 tel. 548 515 111

0 . 0 b

Ing. Zdeněk Pavlík
řrditel školy

d"švKic'sj xupujíci

l' '
3



T""

Příloha Č. l Cenová nabídka

l

T'"ELKOOBCHOD Nabídka
NÁŘADĹJI fslo dokladu: 35945970 Strana' 1 /2

NÁSTROjI A STROJI

Dodavatel:
M&V, spoL s r o
4, Kv lna 288
75501 všem

l O: 43964095
DI : CZ43964095

Kdo odb ratele: 1831
prodejní Msto:
Hn vkovského 81c
617 00 Brno

zapsáno u Krajského soudu v Ostrav , oddíl C, vlozka 2538. 30 12.1991
F '

.
,

St edni škola techmcká a ekonomícká Brno. Okxnoucká.
p isp vková organizace
Olomoucká 1i40/61
627 00 Brno - ernovice

eská republika
l O: 00226475 Di : CZ00226475

ĺsĺo p ljemce: 1
St ední škola technická a ekonomická Brno, Okjmoucká.
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno - ernovice

Ptaľnosl do:
Ze dne:
Vy izuje:
E-mad:
Telefon:
Forma úhrady:
Splatnost dni:

Norma

08.02.2023
09.01.2023

Převodním příkazem
30

Název MnoZstvi

ISIO poptávky:
Referent

Základni Rabat Po slev
cena

Na základ Vaši poptávky nabízíme uvedené poloZky

1. 221625.2 10/741 1001 10,00 ks 157,00 35.00 % 102.05
Záhíubnik kuželový třibřitý 90" hss

2. 221625.2 20,5 /741 205/ 10.00 ks 341.00 35.00 % 221,65
Záhlubník kuželový třibhtý 90" hss

3, 223010 M3 PVC-6H 10.00 sada 198,00 35.00 % 128,70
Sada ručních závňniků DIN 352. lSO2. FlSS. # (3 kusy v sadě)

4 223010 M3 C.3 Ik. .0200/ 5.00 ks 111.00 35.00 % 72,15
Ruční sadový závrtnik DIN 352, ISO2-6H. HSS. typ-N

5. 223010 M3 C-l Ik. .0200/ 5.00 ks 111.00 35.(X) % 72,15
Ruční sadowý závrtnik DIN 352. ISO2-6H, HSS, typ-N

6. 223690 1OX100 1CK),00 ks 194,00 37,00 % 122.22
Polotovar noZe RADECO - FlSS, čtvercový průřez

7 223712 2OX20 S 30 20,00 ks 193.00 33.00 % 129,31
SoustruZntcký nůž ubiraci ohnuty, pravy, DIN 4972 R. lSO2 R

8 223716 20X2'0 S 30 20.(X) ks 193.00 33.CK) % 129.31
SoustnjZnický núZ ubmcľ stranový, p'avý DIN 4980 R. lSO6 R

9 223552 12X12X180 /4120232/ 10,00 ks 931,00 38,00 % 577.22
Soustružnický nůž DIN4963R. vnďřni zapichovac'i

10. 221110 2 tvybcušovanýl 20.00 ks 56,80 30,00 % 39.76
Vrták středicí 60°. DIN 333. Nar A

11 221110 2,5 /vybrušovaný/ 20,00 ks 58.80 30.00 % 41,16
Vrták středicí 60' DIN 333, Nar A

12 2907 3X61/33 20,00 ks 39.30 28,00 % 28.30
Vrták s valcovou stopkou. vysoce výkonný - HSS Co, DIN 338 RN

13 2907 4X75/43 20.00 ks 41,00 28,00 % 29.52
Vrták 8 válcovou stopkou vysoce výkonný - HSS Co, DIN 338 RN

14. F140618 16x92/32 20,00 ks 661,00 36.00 % 423,04
Fréza válcová čelní krátká, typ N, 4z, HSSCO8, DIN 844, DIN 18358 /222132/

15 F140618 14x83126 20,(X) ks 556,00 36,00 % 355.84
Fréza válcová Čelní krátká typ N, 4z. HSSCO8, DIN 844, DIN 18358 /222132/

16 F220418 10X63/13 10,00 ks 334.00 36.CK) % 213.76
Fréza pro drátky per krátká typ N 2z HSSCO8, DIN 327, DIN 18358 /222i92 1/

17 251420 0-25 /41025401/ i0,00 ks 1 374,00 33,00 % 920.58
Třmenový mikrometr (0,01mm) - SOKAET

18 251420 25-50 /41050401KJ 10ÁX) ks 773,00 33.00 % 517.91
Třmenový mikrometr (0,01mm) - SOKAET

.
Celkem v CZK DPH
Dodací lhůta

1 020,50 21%

2 216.50 21%

1 287,00 21%

360,75 21%

360.75 21%

12 22ZOQ 21%

2 586,20 21%

2 586,20 21%

5 772,20 21%

795,20 21%

823.20 21%

566,00 21%

590,40 21%

8 460.80 21%

7 116,80 21%

2 137,60 21%

9 205,80 21 %

5 179,10 21%

4/6



l
l'

VELKOOBCHOD Nabídka
NÁŘADÍM 190 dokladu: 35945970 Strana 2/ 2

NÁSTROJI A STROJI

19. 251236 150 /14015405KSl lcd dispjeý š 3,(x) ks 725,00 33,00 % 485,75
POSUVNÉ MÉŔĹTKO D|GITÁLN|SOMET

20. 222950 300 HSS Flexible 24Z 20CLOO ks 23.82 20.00 % 19.06
Ruční µový ltst na kov pdnoskamý na nerez 24ť

21. 222951 300 W MYROS SPECIAL 24Z 200AJO ks 7.67 20,00 % 6.14
ptbvý hst na kov oboustranný pců ruční páku

22. 222956 3OOmm 20.00 ks 217,80 25,00 % 163,35
Ruční rám - PILANA 222956

23. HOLZMANN 1889852 2ÁX)ks 767,77 O,® % 767.77
PÁjEČKA 230V. 20OW 70-5OO"C

dph 21% vystup NETTO tuzemsko

Termin dodání S vÝh(adcxj mezkyode$e

V obgednávce uve te lslo naši nabldky.
D kujeme za Vaši poptávku.

( Zákjäd dan DPH

74 586.79 21 %

( Celkem v CZK bez DPH

Celkem v CZK s DPH

7 457,25 2i%

3 812.00 21%

1 228.00 21%

3 267,00 2196

1 535,54 21%

Da DM )

15 663.23

74 586,79 )

90 250,02

S pozdravem

5


